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Celková situace stavby

J. STRÁNSKÝ

KRAJ :

VED. PROJEKTANT

PROJEKTOVAL

INVESTOR

POČET FORM.
DATUM

ČÍSLO ZAK.
STUPEŇ DOKUM.

MĚŘÍTKO

ČÍS. KOPIE ČÁST ČÍS. PŘÍL.

01. 2015

DSP + DZS

  4
305/15

 4B

A4

PARDUBICKÝ

Pardubice - Cihelna
Stavební úpravy - ul. Brozanská

O. STRÁNSKÝ, DiS.

JIŘÍ STRÁNSKÝ, projekce dopravních staveb
533 52  Staré Hradiště 142,  Pardubice

MO II - POLABINY

1:500

JTSK Bpv

Plynule napojit
na stáv. chodník

KÚ = 0,351 64

ZÚ = 0,000 00

Plynule napojit
na stáv. stav

Plynule napojit
na stáv. stav

Plynule napojit
na stáv. MK

Plynule napojit
na stáv. MK

Plynule napojit
na stáv. stav

Plynule napojit
na stáv. MK

Plynule napojit
na stáv. chodník

Plynule napojit
na stáv. chodník

Zpomalovací polštář
(1800x65x2000mm)

Zpomalovací polštář
(1800x65x2000mm)
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~ 6,0

~ 6,0

0,
3

0,2

0,1

Oprava sjezdů - zámk. dlažba

Oprava přístupů - zámk. dlažba

Oprava chodníku - zámk. dlažba

Podbetonování chodníku v místě sjezdu

Terénní úpravy vč. zatravnění

Směrová a výšková úprava silniční obruby

Záhonová obruba

LEGENDA :

Oprava místní komunikace - živič. kryt
žlab č. 2

žla
b 

č.1

žla
b 

č. 
5

žla
b 

č. 
4

žla
b 

č. 
3

Zpomalovací práh (1800x65x2000mm)

Odvodňovací žlab


